TRANSFORMADOR CINTA COB LED
Codigo: RD24-100W
              RD24-150W
              RD24-300W
              RD24-400W
 Voltaje: 24V
 Regulable
Codigo Potencia Tamaño
mm Voltaje
RD24-100W 100W 149*49.4*28.6 24V
RD24-150W 150W 186.3*49.4*28.6 24V
RD24-300W 300W 207*58.6*28.6 24V
RD24-400W 400W 249*58.6*28.6 24V